



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
КАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« 19 » березня» 2025 року

м. Верхньодніпровськ

№ 23-ОД

«Про скликання сорок четвертої чергової сесії Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання».

Керуючись Регламентом Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
вважаю за необхідне:

1.Скликати сорок четверту чергову сесію Верхньодніпровської міської ради дев'ятого скликання.

2.Сорок четверту чергову сесію дев'ятого скликання провести 24 квітня 2025 року о 10.00 годині, в приміщенні за адресою: пр.Шевченка,21, м. Верхньодніпровськ, 3 поверх, зала засідань.

3.Винести на обговорення наступні питання:

- Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської територіальної громади за 1 квартал 2025 року.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року №1932-39/1X «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про затвердження Програми сприяння реалізації та розвитку у сферах казначейського обслуговування на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік.
- Про затвердження програми «Про підтримку діяльності Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області на 2025 рік.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 25 лютого 2022 року № 819-16/1X «Про затвердження Програми підтримки підрозділів територіальної оборони Верхньодніпровської міської територіальної громади та Збройних Сил України на 2022-2025 роки.

- Про внесення змін до рішення Верховодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року № 1946-39/1X «Про затвердження Кошторису доходів місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища Верховодніпровської міської ради та переліку природоохоронних заходів, які фінансуються у 2025 році з місцевого фонду охорони навколишнього природного середовища».
- Про внесення змін до рішення 07 листопада 2024 року № 1945-39/1X «Про продовження на 2025 рік терміну дії «Комплексної довгострокової природоохоронної програми Верховодніпровської міської територіальної громади на 2018-2024 роки» та затвердження переліку заходів її фінансування».
- Про внесення змін до Регламенту Верховодніпровської міської ради дев'ятого скликання».
- Про затвердження звіту про виконання фінансового плану за 2024 рік» Комунального підприємства «Верховодніпровська центральна міська лікарня» Верховодніпровської міської ради».
- Про внесення змін до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ».
- Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Верховодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верховодніпровської міської ради» за 2024 рік.
- Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Верховодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».
- Про затвердження умов оренди майна комунальної власності Верховодніпровської міської територіальної громади.
- Про прийняття у комунальну власність Верховодніпровської міської територіальної громади транспортних засобів.
- Про надання згоди на безоплатне прийняття нерухомого майна з державної власності в комунальну власність Верховодніпровської міської територіальної громади.
- Про припинення права оперативного управління нерухомим майном КНП «ВЦПМСД»ВМР.
- Про прийняття у комунальну власність Верховодніпровської міської територіальної громади квартири № 13 в житловому будинку по вул.Яблунева,

буд.143-а м.Верхньодніпровськ та передачу її на баланс КП «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС»ВМР».

- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 12 жовтня 2021 року № 548-11/1X «Про затвердження Переліку нерухомого майна, що належить до комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади, в особі Верхньодніпровської міської ради».
- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади нерухомого майна.
- Розгляд земельних питань, згідно додатку №1 до даного розпорядження.
- Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин і охорони земель на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради №55-3/1X від 24.12.2020 року.
- Про затвердження «Муніципального енергетичного плану Верхньодніпровської міської територіальної громади до 2030 року».
- Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 09 вересня 2021 року № 450-10/1X.
- Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 92-6/У111 від 22 червня 2018 року «Про забезпечення тимчасового розміщення внутрішньо переміщених осіб в будинку соціального житла по вул.Федоровського,21 м.Верхньодніпровська».
- Про затвердження Переліку жилих приміщень, що належать до комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади та які можуть бути використані як службові для надання лікарям Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги»Верхньодніпровської міської ради» та Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня»Верхньодніпровської міської ради».
- Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади машини дорожньої комбінованої АТ МДК-18/31 зі змінним обладнанням на базі самоскида.
- Про передачу та закріплення на праві оперативного управління машини дорожньої комбінованої АТ МДК-18/31 зі змінним обладнанням на базі

самоскида Управлінню житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради.

- Звіти в.о.старост старостинських округів Верхньодніпровської міської територіальної громади за 2024 рік.

4.Оприлюднити дану інформацію.

Верхньодніпровський міський голова

Чумаченко,Мороз,Голик,Савченко,Черненко,Вінокурова,

Шуть,Циганенко,Соколова,Береза,в.о.старост



Геннадій Лебідь

ПЕРЕЛІК ЗЕМЕЛЬНИХ ПИТАНЬ

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) та для будівництва індивідуальних гаражів на території Верхньодніпровської міської ради, та надання земельних ділянок безоплатно у власність громадянам.

2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання в оренду земельну ділянку для будівництва індивідуальних гаражів гр. Шаповал О.В.

3. Про затвердження проектів землеустрою та надання в оренду земельних ділянок, для городництва на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

4. Про затвердження проектів землеустрою та надання в оренду земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

5. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1221055800:01:123:0001, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій.

6. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1221085500:01:026:0001, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Юкрейн Тауер Компані» для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних комунікацій.

7. Про затвердження технічної документації із землеустрою та надання в оренду земельних ділянок для іншого сільськогосподарського призначення, на території Водянського старостинського округу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОЮЗ-ТЕРРА -3

8. Про затвердження переліку земельних ділянок призначених для передачі в користування на умовах оренди окремими лотами на земельних торгах (у формі аукціону) розташованих на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

9. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки з кадастровим номером 1221085500:01:087:0001.

10. Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок які розташовані на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

11. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва для подальшої її оренди на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

12. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

13. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби для подальшої її оренди на території Верхньодніпровської міської територіальної громади.

14. Про надання дозволу Верхньодніпровській міській раді на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки несільськогосподарського призначення за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Ливарна, 34г, кадастровий номер: 1221010100:30:003:0015, для подальшого її продажу гр. Луковському А.М.

15. Про погодження громадянину Марусенку Костянтину Володимировичу використання земельної ділянки, згідно розробленого та затвердженого «Проекту землеустрою що забезпечує еколого-економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь на земельній ділянці загальною площею 4,7029 га для ведення товарного

сільськогосподарського виробництва на території Богодарівського старостинського округу, Верхньодніпровської міської ради, Кам'янського району, Дніпропетровської області (кадастровий номер 1221087500:01:077:0189).

16. Про поновлення права оренди на земельну ділянку на новий строк за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Дніпровська, гр. Парубцову О.В.

17. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Дніпровська, 60/4, фізичній особі-підприємцю Пушкарю В.І.

18. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділення земельної ділянки в натурі (на місцевості) у розмірі земельної частки (паю) гр. Буханько Є.П., для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

19. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Яблунева, гр. Цимбалу В.В.

20. Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2028-41/IX від 12.12.2024 року «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Семенова, 2а, гр. Секрет Ю.В. та гр. Секрет Н.В.»

21. Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки несільськогосподарського призначення, кадастровий номер 1221010100:08:003:0027, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, ТОВ «АІО».

22. Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної громади земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 4,5 га, кадастровий номер 1221085500:01:068:0628, цільове призначення: для ведення товарного сільськогосподарського призначення.

23. Про надання в оренду земельної ділянки за рахунок нерозподіленої земельної ділянки, невитребувана частка (пай), кадастровий номер 1221084400:01:044:0002, площею 13,1339 га, яка знаходяться на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, Дніпрова Кам'янський старостинський округ.

24. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за рахунок не витребуваної земельної частки (паї), яка знаходиться на території Верхньодніпровської міської територіальної громади, СФГ «КОЛОС».

25. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки яка розташована за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Паркова, буд. 3/2 Відділу комунальної власності Верхньодніпровської міської ради.